ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.02.2016

      №33/263
пгт Пижанка

О внесении изменений в решение Пижанской районной Думы

от 09.12.2015 № 31/253 «О бюджете муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области на 2016 год»

На основании статьи 21 Устава муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пижанский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 14/113 (с изменениями, внесенными решением районной Думы от 24.12.2014 № 23/186, от 28.10.2015 №30/243), Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пижанской районной Думы от 09.12.2015 № 31/253 «О бюджете муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области на 2016 год» следующие изменения:
1.1. В части 1:
1.1.1. в пункте 1.2 цифры «266603,264» заменить цифрами «268125,964»;
1.1.2. в пункте 1.3 цифры «1700,0» заменить цифрами «3222,7».
1.2. В приложении 2:

1.2.1. после строки
«936 2 02 03119 05 0000 151   Субвенции бюджетам  муниципальных

районов на предоставление жилых помещений детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

дополнить строкой следующего содержания

«936 2 02 03121 05 0000 151    Субвенции бюджетам муниципальных

      районов  на проведение Всероссийской

                                                     сельскохозяйственной переписи в 2016

                                                     году»
1.3. В части 7 цифры «24508,682» заменить цифрами «25681,382»;
1.4. В пункте 7.1 части 7 цифры «24508,682» заменить цифрами «25681,382».
1.5. Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.7. Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.8. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.9. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области и на официальном сайте Пижанского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пижанского района

       В.А. Домрачев
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

                С.М. Демшина

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                  Е.В.Унженина